JONES TECH PLC
3 Dong Huan Zhong Road, BDA,Beijing 100176 China
TEL: +86 10 6786 2636   FAX: +86 10 67860291
E-mail: sales@jones-corp.com
新能源PV产品变流器输出滤波器
High-Current three-phase EMC/RFI filter for PV
产品特征 Features 应用场合 Applications

3×
520/300VAC
DC-60Hz
<6mA@
500VAC/50Hz
（三相平衡
状态）
2250VDC,
（line/line）
3500 VDC,
（lines/G）
25/85/21
FLKI06-10A 10 5
FLKI3QI-20SE 20 10  /
FLKI05-35A 35 17.5
FLVI3QI-60SE 60 30  /
FLVI1RK-100SE 100 50  /
FLVI1RK-180SE 180 90 /
/
FLVI3RK-400BE 400 220
FLVI4RK-600BE 600 315
FLVI5RK-1000BE 1000 560
FLVI6RK-1200BE 1200 600
FLVI6RK-1600BE 1600 800
差损曲线 Insertion Loss
插入耗损是参考 CISPR17标准,在50Ω系统条件下测定的 (Per CISPR 17 , Z=50Ω)
—— 共模 CM common mode
FLKI06-6A   FLKI06-10A

connection
额定电压
Max.
operating
voltage
工作频率
Operating
frequency
耐压等级
Hipot
test
voltage
气候类别
Climatic
category
FLVBCNJ-100SE 100A 40  /
1000VDC
DC
3000VDC,
（line/line）
3600�VDC,
（lines/G）
25/85/21
FLVBDNJ-150SE 150A 60  /
FLVBEPP-250BE 250A 100
FLVBFPP-400BE 400A 150
FLVBFPP-600BE 600A 250
FLVBGPP-1000BE 1000A 400
FLVBHPP-1200BE 1200A 400
FLVBHPP-1500BE 1500A 500
差损曲线 Insertion Loss
插入耗损是参考 CISPR17标准,在50Ω系统条件下测定的 (Per CISPR 17 , Z=50Ω)
—— 共模 CM common mode
外形尺寸图Dimensional Drawing (unit: mm)